

Enligt sändlista

Remiss – samråd om
Översiktsplan Sundsvall 2040
förslag till kommunövergripande översiktsplan för Sundsvalls kommun

Samråd pågår om Översiktsplan Sundsvall 2040, enligt PBL kap 3, lag 2020:76.

Synpunkter ska lämnas **senast 30 september 2021**.

Här finns alla samrådshandlingar

Översiktsplan Sundsvall 2040 är helt digital. Alla kartor och handlingar finns här:
www.sundsvall.se/op2040

Se vidare i bifogat informationsblad.

Så här lämnar du synpunkter

Sundsvalls kommun har en e-tjänst för insamling av synpunkter. Vi ser gärna att så många som möjligt använder denna, även myndigheter och föreningar. Yttrandet blir på det sättet snabbt diariefört på rätt plats. Du kan bifoga länkar och filer (även ett helt färdigskrivet yttrande) via e-tjänsten om du vill. De filformat som fungerar bäst att bifoga är pdf och andra vanliga filformat som word, jpeg eller excel. Synpunkter lämnar du via knappen ”Lämna synpunkt” som finns i den digitala översiktsplanen.

Du kan också skriva ett vanligt brev. Märk då brevet med diarienummer: KS-2021-00442 och skriv att det gäller synpunkter på Översiktsplan Sundsvall 2040.

Alla kontaktuppgifter och adresser finns på samma plats som samrådshandlingarna:
www.sundsvall.se/op2040

Bakgrund

Sundsvalls kommun har beslutat att uppdatera gällande översiktsplan under denna mandatperiod. Kommunstyrelsens plan- och utvecklingsutskott ansvarar för politisk

ledning under processen med att ta fram planen. Den färdiga planen ska slutligen antas av kommunfullmäktige.

När kommunen upprättar ett förslag till översiktsplan ska kommunen samråda med länsstyrelsen, regionen och de kommuner som berörs. Kommunen ska också ge kommunens medlemmar, de andra myndigheter, sammanslutningar och enskilda i övrigt som har ett väsentligt intresse av förslaget tillfälle att delta i samrådet.

Tidig dialog har genomförts med en mängd intressenter. Nu har ett planförslag tagits fram, så att samråd kan ske om planens innebörd, skälen för förslaget och förslagets konsekvenser. Även det planeringsunderlag som har betydelse för bedömningen av förslaget finns tillgängligt. Delar av planförslaget kan medföra betydande miljökonsekvenser. Ett så kallat avgränsningssamråd har därför genomförts med länsstyrelsen och en miljökonsekvensbeskrivning finns.

Syftet med detta samråd är att få fram ett så bra beslutsunderlag som möjligt och att ge möjlighet till insyn och påverkan.

Välkommen att bidra!

Niklas Säwén

Ordförande Kommunstyrelsens plan- och utvecklingsutskott